
 

 
 
Prot. N.    3959 B/9                                                                             05/05/2011 
 

A tutto il Personale della Scuola  

A tutte le scuole di Palermo e  
Provincia 

All’USP di Palermo 

All’USR Sicilia 

All’Albo  

Al DSGA per quanto di competenza 

Al sito Web della scuola 

 

Agenzia  Cutrone Viaggi  

Via S. Aldisio 

90034 Corleone(PA) 

 

 
OGGETTO: Aggiudicazione servizi visite guidate PON LE(g)ALI AL SUD, 
OBIETTIVO C PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007/2013 – IT 05 1 
PO 007 F.S.E. “COMPETENZE PER LO SVILUPPO “- PIANO INTEGRATO – 
ANNUALITÀ 2010/2011 – AZIONE C3-FSE-2010-1938  OSSERVATORIO 
E.M.I.R. 



 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Nell’ambito delle attività previste dalla Programmazione dei Fondi Strutturali 
2007/2013  descritte in oggetto  

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05  PO 007"competenze per lo 
sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale Europeo; 
VISTA la Circolare Prot. AOODGAI 7215 del 04/06/2010 concernente l’avviso per 
la presentazione delle proposte relative alle Azioni previste nei Programmi Operativi 
Nazionali "Competenze per lo Sviluppo" - finanziato con il FSE annualità 2010/2011; 
VISTO Il Piano Integrato deliberato dal Collegio dei Docenti; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto; 
VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca prot. 
AOODGA/23 del 04/01/2011 con la quale é stato finanziato il progetto presentato da 
questo Istituto - annualità 2010/11; 
VISTA  la dichiarazione di avvio del Progetto  “OSSERVATORIO E. M. I. R. ( 
Emergenze Misilmeresi Individuate dai Ragazzi)” del 18/01/2011; 
VISTO il Bando  per la richiesta preventivo Prot. n. 3409 B/9 del 15/04/2011 
VISTO il Verbale GOP 05/05/2011 

DECRETA  

L’aggiudicazione del servizio di fornitura della gara  all’ Agenzia Cutrone Viaggi 
Via S. Aldisio, Corleone . 

Il presente decreto viene  pubblicato in data odierna, inviato ai soggetti in indirizzo, 
affisso all’Albo e pubblicato  sul sito web della scuola  

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Rita La Tona  

 

 


